

1 czerwca 2017



Pod patronatem marszałka

W najbliższą sobotę, 3 czerwca zespoły taneczne z całej Polski będą rywalizować w Ogólnopolskim Tanecznym Sabacie Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych o Złotą Miotłę Baby Jagi. W nocy z 3 na 4 czerwca będzie można uczestniczyć w Ogólnopolskim Rajdzie Nocnym Św. Emeryka, a w Opatowie wspólnie potańczyć i obejrzeć Puchar Narodów Strongman podczas corocznego Jarmarku. Honorowy patronat nad wydarzeniami objął marszałek Adam Jarubas.

W weekend odbędzie się **Jarmark Opatowski**. W programie m.in. występy artystyczne, prezentacje wyrobów rękodzielniczych, konkursy, wesołe miasteczko, kino 7D z tunelem grawitacyjnym.

W **sobotę, 3 czerwca** na scenie zaprezentują się talenty opatowskie – dzieci i młodzież z miasta i gminy Opatów. Jarmark rozpocznie się o **godz. 14.00** koncertem Opatowskiej Orkiestry Dętej im. Józefa Grudnia. Następnie na scenie zaprezentują się m.in. dzieci ze Szkoły Podstawowej w Kobylankach z programem „*Wiosno, gdzie jesteś...?*” oraz przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola HaHaHa w Opatowie z programem „*Wiosenna radość*”. Uczestnicy Jarmarku będą mieli okazję zobaczyć także uczniów z Samorządowego Zespołu Szkół nr 1 i 2 w Opatowie. Podczas imprezy zaplanowano ogłoszenie wyników konkursu plastycznego pt. „*Zawody wokół mnie*” zorganizowanego przez Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Opatowie. Nie zabraknie także muzyki. Na scenie będzie można zobaczyć i posłuchać kapeli ludowej „*Siema*” Jarka Majchrzaka oraz solistek Studia Piosenki Opatowskiego Ośrodka Kultury. Zaprezentuje się także Teatr „*Ars*” ze Stowarzyszenia Nasze Kobylany z przedstawieniem „*Muzyka jest wieczna*”. Natomiast Opatowski Teatr Muzyczny zaprezentuje publiczności spektakl „*Zakochani w Paryżu*”. Wieczorem zagra zespół AVART.

Natomiast w **niedzielę, 4 czerwca** odbędzie się **Puchar Narodów Strongman**. Na zakończenie wystąpi Strong Man Jacek Dymek jako Elvis.

W **nocy z 3 na 4 czerwca** oddział Międzyszkolny PTTK w Starachowicach zaprasza na

Ogólnopolski Rajd Nocy Św. Emeryka - Mostki 2017. Uczestnicy mają do wyboru cztery trasy piesze i dwie rowerowe. Meta rajdu zlokalizowana będzie przy Wiejskim Domu Kultury w Mostkach k/Suchedniowa. Na szlak może wyruszyć każdy piechur w wieku od 10 do 100 lat.

Do wyboru 4 trasy piesze:

- Bodzentyn PKS Rynek Dolny - szlak niebieski - Góra Sieradowska - Wykus - WDK Mostki (ok. 20 km),
- Starachowice PKP (Zachodnie) - szlak czarny - Polana Langiewicza - Wykus - WDK Mostki (ok. 20 km),
- Bliżyn PKS - szlak zielony - „Piekło Dalejowskie” - szlak czarny - Suchedniów - bez szlaku - Stokowiec - szlak zielony - WDK Mostki (ok. 25 km),
- Skarżysko-Kamienna PKP i PKS - szlak czerwony - Wąchock - szlak niebieski - skrzyżowanie z „Zuzelanką” - szlak rowerowy czerwony „Zuzelanka” - WDK Mostki (ok. 30 km),

oraz 2 trasy rowerowe:

- z przewodnikiem: Kielce PKS - Kostomłoty - Samsonów - Świnia Góra - Suchedniów - Siekierno - Sieradowice - Bronkowice - Wykus - WDK Mostki (ok. 80 km).
- samodzielna: Kielce PKS - Kostomłoty - Samsonów - Świnia Góra - Suchedniów - Siekierno - Sieradowice - Bronkowice - Wykus - WDK Mostki (ok. 80 km).

[Szczegółowe informacje](#)

W **sobotę, 3 czerwca** w Kielcach zespoły taneczne z całej Polski weźmie udział Ogólnopolskim Tanecznym Sabacie Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych o Złotą Miotłę Baby Jagi.

O główne trofeum, czyli złotą Miotłę Baby Jagi powalczą 39 zespołów tanecznych z całej Polski. Na scenie Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach zaprezentują się tancerze, którzy będą walczyć o nagrodę w trzech kategoriach wiekowych: do lat 12, od 13 do 15 lat oraz powyżej 16 lat. Jury oceniać będzie opracowanie choreograficzne, technikę wykonania, wyraz artystyczny, dobór repertuaru i muzyki oraz estetykę i dobór strojów.

Ogólnopolski Taneczny Sabat Zespołów Dziecięcych i Młodzieżowych o Złotą Miotłę Baby Jagi to impreza, której celem jest prezentacji dorobku artystycznego dziecięcych i młodzieżowych zespołów tanecznych oraz rozbudzenie zainteresowań muzyką i tańcem,

zachęcenie do czynnego uczestnictwa w zespołach. Sabat taneczny to także doskonała okazja do wymiany pomysłów i doświadczeń instruktorów w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą.

W prezentacjach uczestniczyć będą zespoły różnych form: inscenizacje, widowiska taneczne, miniatury taneczne, zespoły piosenki i tańca, formacje tańca towarzyskiego itp.